I N D I C A Ç Ã O   Nº. 024
SESSÃO ORDINÁRIA DE 20/8/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que na Rua Guilherme Bártoli, nas proximidades da residência de n°29, há uma grande árvore cujos galhos vêm prejudicando moradores locais;

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, depois de cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências da Secretaria competente, visando à realização de poda adequada dos galhos da árvore existente na Rua Guilherme Bártoli, nas proximidades da residência de n°29.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 20 de agosto de 2012.

Vereador Autor Abelardo
PSD
esmf